nasledujúcich ustanovení Občianskeho zákonníka v celosti. 

Čl. 2 
Kúpna cena 

1) Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v Čl. 1 odsek 4 a 5 za kúpnu cenu        

stanovenú Znaleckým posudkom č. 300/2012 vypracovaným znalkyňou Ing. Ivetou 
Grebáčovou vo výške 147,88 Eur/m2, t. z. celkom za 199 178,90 Eur (slovom : 
jednostodeväťdesiatdeväťtisícstosedemdesiatosem eur deväťdesiat centov) kupujúcemu, ktorý 
nehnuteľnosť za túto cenu kupuje. 

2) Podľa § 31a písm. e) bod 3 zákona č. 377/1990 Zb. o hl. m. SR Bratislave výnos 
z predaja nehnuteľného majetku Bratislavy zvereného mestskej časti Bratislava – Ružinov sa